(INMUEBLE)AGUADULCE Código de Ubicación 2001, Folio Real Ne 18259 (F)

coRREGtMtENTo AGUADULCE, DtsrRtro AGUADULCE, pRovrNCtA coclÉ ustcRpo EN UNA suPERFtclE

INICIAL DE 747 M2 63 dM2Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 747 M2 63 dM,CON UN VALOR DE

B/.934.54(NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO BALBOAS CON CINCUENTA Y CUATRO)

VEASE ROLLO COM PLEMENTARIO.

TITU LAR(ESI REGISTRAL(ES)

JTNHUT ZOU(CÉDULA E-S-127305)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: EN TODA ADJUOICECIÓru ONEROSA O ARRENDAMIENTO DE SOLARES MUNICIPALES SE